

โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายตาเซะ ขอย 2 หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.52 เมตร ยาว 80.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 281.60 ตารางเมตร พร้อมระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 0.50 เมตร

ยาว 159.00 เมตรรวม 2 ข้างทาง ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 เมตร ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อบต.กำหนด

จุดเริ่มต้นโครงการ 0+000 ค่าพิกัด N 6042381 E 1020205434

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลมโนะ อำเภอสว่างโก-ลก จังหวัดนราธิวาส

จุดสิ้นสุดโครงการ 0+080 ค่าพิกัด N 6042405 E 102021005

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.มโนะ

ระยะทางดำเนินการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 80.00 เมตร

ระยะทางดำเนินการระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 159.00 เมตร

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วยXFn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม(REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)											
	1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิมหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	-	122.71	-	1.4054	172.45	-	-	-	-	
	1.2 งานรื้อถนนระบายน้ำ คสล.เดิม	ลบ.ม.	-	738.06	-	1.4054	1,037.27	-	-	-	-	
	งานดิน (EARTHWORK)											
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ											
	(CLEARING AND GRUBBING)											
1	2.1(1) งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	400.00	1.83	732.00	1.4054	2.57	51.44	1,028.75	1,028.75	1,028.75	
	(CLEARING AND GRUBBING)											
	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)											
	2.1(2) งานรองพื้นทาง (SUBBASES)											
2	2.1(3) งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	56.32	191.27	10,772.33	1.4054	268.81	-	15,139.43	15,139.43	15,139.43	
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง											
	(SUBBASE AND BASE COURSES)											
	3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)											
	2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต											
	(MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)											
3	2.3(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	14.08	810.71	11,414.73	1.4054	1,139.36	802.11	16,042.26	16,042.26	16,042.26	
	(SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)											
	ยอดยกไป				22,919.05			853.55			32,210.44	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วยXFn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
					172,488.06			11,363.76			242,414.72	
					172,488.06			11,363.76		TOTAL	242,414.72	
											242,414.72	

ราคากลาง

ตัวอักษร(-สองแสนสี่หมื่นสองพันสี่ร้อยสิบสี่บาทเจ็ดสิบสองสตางค์-)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อ เหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อ เหลี่ยม

172,488.06

-

1.4054

-

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายธราธร สุวรรณรัตน์)

นายช่างเขียนแบบ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวสุดสาย แดงดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายประดิษฐ์ ทองดี)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายชูกิปลี เจะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(รุตลามา อาแว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมโนะ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางฮามีเนาะ นุ้ยผอม)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชูกิปลี เจะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน